АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2022                                    г. Мичуринск                                              № 1203

О признании утратившим силу постановление  администрации города от

02.11.2017 №2413 «Об  утверждении   административного  регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление срока действия

разрешения  на строительство, реконструкцию, внесение изменений в разре-

шение на строительство объекта капитального строительства на территории

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области —

городской округ»

   В связи с принятием нового административного регламента предостав-

ления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, рекон-

струкцию объекта капитального строительства, продление срока его действия, а

также внесение изменений в разрешение на строительство»   на территории

муниципального образования «Город Мичуринск  Тамбовской области -

городской округ» от 23.06.2021 №1222, c изменением, внесенным постанов-

лением от 07.12.2021 № 2404, администрация города Мичуринска Тамбовской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации города от

02.11.2017  №2413  «Об  утверждении   административного  регламента предос-

тавления муниципальной услуги «Выдача, продление срока действия разре-

шения  на строительство, реконструкцию, внесение изменений в разреше-ние на

строительство объекта капитального строительства на территории

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области —

городской округ».

 2. Опубликовать  настоящее  постановление в газете  «Мичуринская

правда» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»  (www.top68.ru).

          3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области

Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/